
Postanschrift
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Prüf- und Messtechnik GmbH

Roter Flügel 32

72505 Krauchenwies

Produktion

Telefon  07576. 96 22 81
Fax        07576. 96 22 82 

Mobil      0173. 66 50 939

Info@HAG-pm.de

Altlachen 5 · Göggingen
72505 Krauchenwies

St.-Nr. 85104/50008 
Pos.-Nr. Menge Art Nr Bezeichnung Preis / Stück

Standard Reparatur (Spannkraft)

1 1 bis 5 Stk RS Standard Reparatur Hydrodehnspannfutter 74,00 €
alle Marken / Hersteller

2 6 bis 10 Stk RS 66,00 €
3 11 bis 20 Stk RS 59,00 €
4 > 20 Stk RS 55,00 €

TUNING  mit HDD Dichtkolben (Spannkraft)
5 1 bis 5 Stk RT Standard Reparatur Hydrodehnspannfutter HDD Kolben 80,00 €

alle Marken / Hersteller
Doppelte Standzeit, höhere Temperaturbeständigkeit
mehr Spannkraft, bessere Prozessicherheit

6 6 bis 10 Stk RT 72,00 €
7 11 bis 20 Stk RT 66,00 €
8 > 20 Stk RT 62,00 €

Spannkraft Prüfung 
9 bis 20 Stk SP Spannkraft Prüfung 15,00 €

mit Hydro Check 6000 incl Prüfprotokoll
10 bis 50 Stk SP 10,00 €
11 ab 51 Stk SP 8,00 €

Zuzüglich Versand / Transportkosten 
Sonderaufnahmen / Reparatur Längeneinstelleinheit auf Angebot
Bei standard Aufnahmen werden Reparaturkosten  nur für reparierte Aufnahmen berechnet
Bearbeitungsdauer nach Auftragseingang ca. 8 Arbeitstage

Reparaturen: Kegel, Rundlauf massive Beschädigungen können bei Instandsetzung nicht behoben werden

Preisliste  für Hydrodehnspannfutter Reparatur


